
UCHWAŁA Nr XXXIX/322/2013 

RADY GMINY PABIANICE 

z dnia 19 sierpnia 2013 r. 

w sprawie zaopiniowania wniosku Lasów Państwowych – Nadleśnictwa Grotniki o uznanie 

lasów ochronnych.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz.594) oraz art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 września 1991 

r. o lasach (tj. Dz. U. z 2011  r. Nr 12 poz. 59, Nr 34, poz. 170, Nr 106, poz. 622, Nr 224, poz. 

1337, z 2013 r. poz. 628) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Opiniuje się pozytywnie uznanie lasów stanowiących własność Skarbu Państwa 

w zarz ądzie  Lasów Państwowych – Nadleśnictwa Grotniki za ochronne o łącznej 

powierzchni 3,73 ha., położonych w gminie Pabianice na działce nr ewid: 397/1, ( pododdział  

leśny nr4 445 A-a,b,d) w obrębie ewidencyjnym Okołowice. 

2. Wykaz lasów, o których mowa w ust. 1 oraz ich granice określają załączniki nr 1 i 2 

do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Pabianice 

dr Arkadiusz Jaksa 






